
OBRAZAC1 

 
Naručilac Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije 
Broj 73-1/2017       
Datum 31.10.2017 godine 
 
 
Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17 ) i 
Pravilnika o  sadržaju  akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17), 
Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije dostavlja 
 

 
ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 

ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

 
I Podaci o naručiocu  

 
Naručilac: Opština Bijelo Polje, 
Direkcija za izgradnju i investicije 
 

Lice/a za davanje informacija: 
Miljojka Janjušević 

Adresa:  
ul.Nedeljka Merdovića 

Poštanski broj: 
84000 

Sjedište: 
Bijelo Polje 

PIB:   
02003554 

Telefon: 
050484803 

Faks: 
050484802 

E-mail adresa: 
bpolje@t-com.me 

Internet stranica:  
nema 

 
II  Predmet nabavke: 
 
� radovi 

 
III Opis predmeta nabavke:  
 
Izgradnja nadstrešnice za vanjske stepenice za zgradu br.2 na Ribarevinama  
 
IV Procijenjena vrijednost nabavke: 
 
Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 4.000,00 €; 
 
 
 
 
 
 



V  Tehničke karakteristike ili specifikacije 

 

PREDMJER I 
PREDRAČUN RADOVA 

            

GRADJEVINSKO-
ZANATSKIH RADOVA  

    
        

   
    

NADSTREŠNICA IZNAD VANJSKIH STEPENICA NA ZGRADI BR.2 
NA RIBAREVINAMA 

  

        

   
    

   
    

   
    

TESARSKI RADOVI           
   

    

R.br. 
Opis poslova 

  
J.mj
ere 

Kol. J.cijena Iznos 
      

 

1 Nabavka i postavljanje daščane podloge od suvog i 
kvalitetnog četinarskog drveta II klase preko krovne 
konstrukcije kao podloge za opšivanje al.limom.. Daske 
debljine 24 mm od suve, prave i kvalitetne čamove 
daske I-klase, optimalne dužine postaviti na dodir i 
zakovati. kao podloga za limene opšivke krovnih 
venaca. 

m² 20.00   

   
    

  
UKUPNO TESARSKI RADOVI:  

   
    

  

    
 

   
    

 
 

 
    

BRAVARSKI RADOVI           

 

 

 
    

R.br. 
Opis poslova 

  
J.mj
ere 

Kol. J.cijena Iznos 
  

     

1 

Izrada i montaza stubova,  roznjaca, rigli, spregova i 
kosnika od HOP celicnih profila u svemu prema 
statickom proracunu u dijelu ñe su vanjske AB 
dvokrake stepenice zgrade br.2. Stubovi su HOP 
60x603 poprečni nosači su  od HOP 60x60x3 i HOP 
60x60x3, a rožnjače su  HOP 30x30x3 . Ova stavka 
obuhvata i zaštitu profila kao u bojenje u dva premaza 
Obracun po m2, sve ukupno sa potrebnom skelom, 
miniziranjem I finalno obojeno bojom po izboru 
projektanta. 

m2 15.00   

  
UKUPNO BRAVARSKI 

RADOVI: 
 



   
    

   
    

LIMARSKI RADOVI 
          

R.br. 
Opis poslova 

  
J.mj
ere 

Kol. J.cijena Iznos 

              
1 Izrada horizontalnog oluka od pocinkovanog lima 

d=0,55mm, cetvrtastog preseka 10/10cm razvijene 
sirine 50cm. Obracun po metru duznom sa potrebnim 
kukama I vezivnim materijalom. 

m 5.00   

2 Izrada odvodnog oluka od pocinkovanog lima 
d=0,55mm sa potrebnim obujmicama. Oluk je 
cetvrtastog preseka 10/10mm razvijene sirine 
50cm.Obračun po m1 

m 10.00   

3 Pokrivanje krova jednostrukim trapezastim limom, sve 
ukupno sa vezivnim materijalom, na dijelu iznad 
konstrukcije nadsteršnice a.Obračun po m2. 

m² 15.00   

  
 

    
  

UKUPNO LIMARSKI RADOVI:  
  

 
    

  
 

    
  

    
 

  

    
 

REKAPITULACIJA         
  

 
    

GRADJEVINSKI RADOVI  
    

 
UKUPNO TESARSKI RADOVI : 

 
    

 UKUPNO BRAVARSKI RADOVI  
    

 UKUPNO LIMARSKI RADOVI  
    

   
    

   
    

SVEGA GRADJEVINSKI I ZANATSKI RADOVI:   

 

 

 

 

 

 

VI Način plaćanja 
 
Nakon završetka radova na Izgradnji nadstrešnice za vanjske stepenice za zgradu br.2 na Ribarevinama. 
 
 
 
VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: 
 
10 dana od dana zaključivanja ugovora 
 



VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:  
 
�najniža ponuđena cijena       broj bodova   100  
 
 
IX  Rok i način dostavljanja ponuda 
 
Ponude se predaju  radnim danima od 07:00 do 15:00 sati, zaključno sa danom 06.11.2017 godine do 09:30 sati. 
 
Ponude se mogu predati: 
 
�neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije. 
 
�preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije. 
 
 
X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 
 
Tri dana od dana otvaranja ponuda. 
 
XI Druge informacije  

 
   Potrebno je da ponuđač dostavi licencu za izvođenje građevinskih i građevinsko zanatskih radova. 
 
   Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa priloženim 
punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  06.11.2017 godine u 10:00 sati,  u 
prostorijama Direkcije za izgradnju i investicije na adresi ul.Nedeljka Merdovića Sportska hala Nikoljac III 
sprat. 
 
 
 
 
Službenik za javne nabavke                                                                      Ovlašćeno lice naručioca 
 
  Miljojka Janjušević  M.P.                                                 Milanko Minić     
 
 
 
 


